報道関係者各位報道関係者各位報道関係者各位報道関係者各位

  創業 29 年 広島お好み焼の宅配⽂化を世に広めた伝統店舗

       「鉄板居酒屋 大ちゃん」がＴＡＵに初登場！
     <期間：11 月６日(火)〜11 日(日)> 広島お好み焼の多様性や奥深さ、そして店舗ごとのこだわりの違いを味わって体感いただくことを目的に、東京・銀座のひろしまブランドショップＴＡＵ内に、広島のお好み焼店「鉄板居酒屋 大ちゃん」が期間限定で初登場します。 「鉄板居酒屋 大ちゃん」は創業 29 年。広島お好み焼の宅配文化を世に広めた伝統店舗です。現在は、店内型店舗を広島市内に４店舗展開される人気のお好み焼店です。 「鉄板居酒屋 大ちゃん」のお好み焼は、独自開発の“天かす”の甘みが口の中いっぱいに広がるのが特徴です。 ご多用中のことと存じますが、貴メディアでのご紹介やご取材を賜りますようお願い申し上げます。

資 料 提 供      平成 30 年 10 月 31 日 課 名：ひろしまブランド推進課 担 当 者：杉山 内 線：３４４１ 直通電話：０８２－５１３－３４４１

【期間】【期間】【期間】【期間】2018 年 11 月６日(火)～11 日(日) 【時間【時間【時間【時間】】】】11 時～14時、17 時～21時 【場所】【場所】【場所】【場所】ひろしまブランドショップＴＡＵ ２階広島お好み焼「鯉々」 (東京都中央区銀座１-６-10 銀座上一ビルディング) 【メニュー【メニュー【メニュー【メニュー】】】】    そば肉玉  ：850 円(税込) そば肉玉ネギ：1,000 円(税込) ピタまろ焼 ：1,100 円(税込) ※材料の入荷状況等により変更となる場合があります。 ※広島お好み焼「鯉々」の通常メニューも提供します。

『がんばろう広島』